ΚΕΦΑΛΑΙΟ Β΄ 

ΕΤΑΙΡΙΚΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟ - ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΜΕΡΙΔΙΑ 

Άρθρο 6ο 

Εταιρικά Μερίδια – Εισφορές Εταίρων 

Το  εταιρικό κεφάλαιο της εταιρείας ανέρχεται σε ένα εκατομμύριο διακόσες 
πενήντα χιλιάδες τετρακόσια εξήντα ευρώ (1.250.460€) και διαιρείται σε εκατό 
είκοσι πέντε χιλιάδες σαράντα έξι (125.046) εταιρικά μερίδια, που το καθένα έχει 
ονομαστική αξία δέκα ευρώ (10€).  

Το εταιρικό κεφάλαιο δημιουργήθηκε: 

1ον Από το ιδρυτικό καταστατικό το εταιρικό κεφάλαιο ήταν 6.000€ 

2ον Από την  καταβολή μετρητών 185.000,00€,  σύμφωνα με την απόφαση της